1713+

1919
Az alape it Az egyhazmegyei alapitvanyi hivatalnak 1918. évi szamadasi kivonata t
s azon alapokrol, melyek az egyhazmegyei papsagot kozelebbrol érdeklik,
dasai.  jelen korlevelem melléklete gyanant minden plébaniahivatal részére egy-egy
példanyban megkiildom. Célszerii e kivonatokat a mult évi korlevelekkel
egybekottetni, nehogy elkallédjanak.

Datum Quinque-Ecclesiis, 15. Maii a. 1919.

+ Gyula s, k.

piispbk.

. Dundntul (Wessely és Horvith) R. T., Pécs.
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Rmus Dnus Paulus Bruchési, Archiep. Marianopolitanus, Sacrae 2;“ '::zi?;:e
Rituum Congregationi ea quae sequentur, reverenter exposuit; videlicet: gyrante ex- .
,In nonnullis ecclesiis et oratoriis publicis vel semipublicis. ubi positicne ss.
Ssmum Eucharistiae Sacramentum legitime asservatur, usus quidam introduc- S*cramenth
tus est, ut Missae cantatae vel lectae coram SSmo Sacramento solemniter
exposito in Altari celebrentur, atque intra vel extra Missas in eodem Altari,
durante expositione, Sancta Communio Christifidelibus administretur. Hinc
idem Archiepiscopus postulavit: Utrum hic usus permitti, vel tolerari possit ?*
Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio,
omnibus perpensis, praepositae quaestioni respondendum censuit :
»Ad primam partem, praefatum usum non licere, sine necessitate,
vel gravi causa, vel de speciali indulto; et ad secundam partem negafive
iuxta Decreta, et detur Decretum n. 3448. Societatis Jesu 11 maii 1878.
adhol®
Atque ita rescripsit, declaravit et confirmavit, die 17 aprilis 1919.
+ A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Ruffinae, S. R. C. Praefectus,

L. + S. Alexander Verde, Secretarius.

2174

1919

De usu

Proposito dubio: ,An usus bursae, corporalibus includendis desti- e

natae, permitti possit pro colligendis eleemosynis ?“ Sacra Rituum Congre-
gatio, audito specialis Commissionis suffragio, respondendum censuit :
Negative.

Atque ita rescripsit, et servari mandavit. Die 2 maii 1919. 4 A. Card.
Vico, Ep. Portuen. et S. Ruffinae, S. R. C. Praefectus. L. + S. Alexander,
Verde, Secretarius.

Exercitia
spiritualia
pro clero.

Examen
prosynodale,

Depositio
Ferdinandi
Viris.
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Quo maiores in dies evadant difficultates, quibus curati animarum,
sacerdotesque cuiusque muneris in exercitio vocationis nostrae premimur,
eo magis necessarium est, ut gratiam status nostri omni, qua par est, modo
et methodo ad certamen forte excitemus. De communi enim nunquam
plura quam hodie minitabantur pericula Cum igitur animabus curis nostris
concreditis valide assistere, tentationesque undique emergentes, animasque
supra modum agitantes reprimere tunc tantum possimus, si nos ipsi zelo
gloriae Dei, salutisque periclitantium domi ardeamus, cumque zelum sacer-
dotalem in sacris solummodo exercitiis condigne fortificare valeamus, omnes
sacerdotes dioecesis nostrae hisce provoco, ut exercitiis spiritualibus, quae
decursu mensis Augusti instituentur, participare satagant.

Primus cursus incipiet 4. Augu:ti, claudeturque 8. eiusdem mensis
mane. Secundus, si servari poterit, postea publicabitur. Durante cursu
quolibet 25 sacerdotes dioecesani in Collegio Pio omnimodam provisionem
— erga 80 coronas — habebunt, aliis contubernia foris pro posse assigna-
buntur. Participare cupientes semet subito directori Internatus Pii insinuare
tenentur. Pro coap-:rétoribus pretium sustentationis ego ipse solvam.

Juxta usum regularem examina prosynodalia anno currenti diebus
23. et 24. Septembris in aedibus Seminarii Nostri episcopalis servabuntur.
Die prima coram examinatoriis e studiis stabilitis viva voce, altera autem
die homiletica atque catechesi scriptotenus candidati peritiam requisitam
probare tenentur. Hisce igitur omnes ad examen dictum obligatos provoco,
ut mentem suam Officio dioecesano tempestive aperiant simul adnotando, an
—— statuto in Litt. Circ. XVII, a. 1909. sub nro 4652. publicato conformi-
ter — ex integra materia, an vero ex parte, prout concessum est, examen
subire velint.

2177

1919
Ferdinandus Vords dr., sacerdos dioecesis, qui antequam munus

curati castrensis suscepisset, parochiam Kajdacs-ensem administravit, e ser-
vitio milit. dimissus in dioecesim redire neglexit. Iterato provocatus et cita-
tus neque ludicio Consistoriali, neque Ordinario suo obtemperavit. Ideoque
ab ordine et officio suspensus est. Cum autem ultimo termini ad compa-
rendum denuo praefixi praeteriissent, ipse autem — etsi pluries in dioe-
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Cesi versaretur — obedire detrectaverit, ipsum sententiae S. Sedis Consi-
Storialis conformiter vigore praesentium ab omni ordine et privilegio cleri-
cali perpetuo deponimus, depositumque esse declaramus.

2178
1919

Numerus fratrum in vinea Domini operantium per ultimam ordinati- Ordinatio.
onem incrementum quoddam accepit. Per manuum enim Nostrarum epi-
scopalium impositionem Camillum Knipp! et Henricum Stommen clericos et
theologos nostros absolutos, item Eduardum Kolb et Joannem Vukov theolo-
gos S. ]. diebus 24. 25, et 26. Junii a. c¢. ss. subdiaconatus, diaconatus
€' presbyteratus ordinibus initiatos esse laeti Ven. Clero hisce annuntiamus.

2179
1919

A felmeriilt kételyek eloszlatasa céljabol a stoladijak médositasa,‘”t'f"%d;iak
illetve részleges emelése targyaban f. évi IV. korlevelem 1709. szdm alatt RS
kozolt rendelkezésénck kiegészitésére megjegyzem, hogy a 21. pontra enge-
délyezett emelés az észrevételek rovataban emlitett délutdni esketésekre nem
vonatkozik. Vagyis ezeknél ugyanolyan dij szedheté csupan, mint a dél-
elott végzett és orgonakisérettel jaro esketéseknél.